
等 MIYAKO ISLAND CITY LOOP BUS

●

● 瞳爾働幽国園斑翼

●―― ●
霞

期間 :2025年 7月 18日 (金)～ 2026年 2月 28日 (土 )

●

宮古自練前

おき

館

一
一
　
　
一
一
・

'I糧

一
一一
一

・

一
一

北中学校

A.時計回り

B.反時計回り

平良港

蓮雪そ千MAp

前

松

5
彎

マテイダ市民髯場前

久
・

く
｀
＼

伊良部大僑

0」

サンエー宮古白シティ

Fi―

オンタイ ン南店前

― ム

〓

ギ有効
運 賃

500円

2,000円

1,500円

1,000円

1回

2025年度運行期間内有効

1日 (1嬉法:〔龍 )

1カ 月

・各車内にてチケット販売  ・現金及びPayPayでの販売
a WEB/ア プリでも購入可能

t各車内にてチケット販売  ・現金及びPayPayでの販売
・WEB/アプリでも購入可能

・各車内にてチケット販売  。現金及びPayPayでの販売
・契約旅行会社にて事前販売 ・当日テケットとの引換

・宮古島市民向けにQUICK RIDEアプリ(クレジット/Paypay)、

各パス会社にて現金販売 (中央交通、宮古協栄パス、′ヽ千代パス)

販売及び支払方法

1回券に間内均工料金)

回数券 (5枚綴り)

1日 乗車券

宮古島市民向け定期券

※本運行 |よ、観光循環バスの自走化に向けた実証・検証のため、宮古島市からの委託により運行しています (事業主体 :双 日株式会社 )。

宮古島ループパス専用ウェプサイト バス運行情報/の りかえ検索

httpsプ /miyakoislandbustcom httpノ/miyakoiima.bus‐ go.cOm

各バス停の詳細情報、

詳しいチケット購入方法はこちら
富古島ループバスが

今どこにいるかわかります !

目的地までのパス乗換案内も
こちらから (市内全パス対象)



運行ダイヤ
2025年 フ月 18日～
2026年 2月 28日運行分

購入。乗車方法

○
¨

鍮

パス停
イメージ豊※天候、道路状況等により遅延等が生じる場合があります。 ※水着のままでの乗車はこ遠慮下さい。

乗車券の購入方法等詳細につきましては、宮古島ループパス専用ウエプサイトを
こ参照下さい。

購入方法⑥
アプリのダウンロード

購入方法◎
WEBサイトにアクセス

(R QUiCKTRIP
Ⅷ
朗

購入方法③
アプリのダウンロード

卵 瓢

⑥③モパイルチケットアプリを起動、または◎WEBサイ トにアクセスし、
宮古島ループパスが販売する乗車券を購入してください。

お支払い方法はクレジットカードまたは PayPayと なります。
(複数名分の乗車券をまとめて購入できますが、同時に購入された乗車券は、必す同一行程で使用くださしヽ)

※定期券の購入には市内在住確認書類(運転免許証等)のアップロードが必要です。(WEBでの購入はできません)
※⑥は 1日 (24時間)券のみの販売となります。

①乗車直前に「チケットを使う」を押して有効化してくださし1。 (24時間有効)
②乗車時にスマートフォンのチケット画面を乗務員に見せてください。

※スマートフォンをお持ちでない方等向けに、パス車内及び所定の券売所でも紙乗草券を購入可能です(1回乗車の場合車内にて現金でお支払い下さい)。
宮古島市民向け定期券(紙券)は、所定の券売所で販売しています(購入には市内在住確認書類と写真が必要です。詳細は専用ウエブサイトを参照下さい)。

●宮古協栄パス営業所   ●八千代パス営業所   0中 央交通券売所
TEL.0980‐ 72‐2414           TEL.0980‐72‐0677         TEL.0980‐ 79‐5503

運 行 番 号
A

1 3 5 7 9 11
パス停No バ ス 停 名 時    間

LP03 サンエー宮古島ンティ 14:17 15:27 16:37 18封 2

LP02 ホテルトリフィート 14J8 15:28 16:38 18:¬ 3

LP01 宮古空港 8:40 11:25 14:20 15:30 16:40 18:15

LP04 イオンタウン商店前 8:48 11:33 14:28 15:38 16:48 18:23

LP05 島の駅みやこ 8:50 11:35 14:30 15:40 16:50 18:25

LP06 海空すこやか公園前 8:52 11:37 14:32 15:42 16:52 18:27

LP07 ヒル トンホテル前 8:55 11:40 14:35 15:45 16:55 18:30

LP06 海空すこやか公園前 8:58 11:43 14:38 15:48 16:58 18:33

LP08 パイナガマビーチ 8:59 11:44 14:39 15:49 16:59 18:34

LP09 マティダ市民劇場前 9:01 11:46 14:41 15:51 17:01 18:36

LP10 公設市場前 9:02 11:47 14:42 15:52 17:02 18:37

LPll 沖銀前 9:03 11:48 14:43 15:53 17:03 18:38

LP12 元うえのパス停 9:04 11:49 14:44 15:54 17:04 18:39

LP13 県合同庁舎前 9:07 11:52 14:47 15:57 17:07 18:42

LP14 宮古島市役所 9:09 11:54 ¬4:49 15:59 17:09 18:44

LP15 ドン 。キホーテ前 9:12 11:57 14:52 16:02 17:12 18:47

LP16 宮古自練前 9:13 11:58 14:53 16:03 17:13 18:48

LP02 ホテルトリフィート 9J7 12:02 14:57 16:07 17:17 18:52
LP01 宮古空港 9:19 12:04 14:59 16:09 17:19 18:54

LP03 サンエー宮古島シティ 9:21 12:06 刊5:01 16:11 17:21 18:56

運 行 番 号

2 4 6 8 10 12
,(ス停No ノ(ス 停 名 時    間

LP03 サンエー宮古島シティ 12:57 14:37 15:42 17:37 18:27

LP02 ホテルトリフィート 12:58 14:38 15:43 17:38 18:28

LP01 宮古空港 10:40 13:00 14:40 15:45 17:40 18:30

LP16 宮古自練前 10:44 13104 14:44 15:49 17:44 18:34

LP15 ドン 。キホーテ前 10,45 13105 14:45 15:50 17:45 ¬8:35

LP14 宮古島市役所 10:48 13:08 14:48 15:53 17:48 18:38

LP13 県合同庁舎前 10:50 13:10 14:50 15:55 17:50 18:40

LP12 元うえのパス停 10:53 13,13 14:53 15:58 17:53 18:43

LPll 沖銀前 10:54 13:14 14:54 15:59 17:54 18:44

LP10 公設市場前 10:55 13:15 14:55 16:00 17:55 18:45

LP09 マティダ市民劇場前 10:56 13:16 14:56 16:01 17:56 18:46

LP08 パイナガマビーチ ¬0:58 13:18 14:58 16:03 17:58 18:48

LP06 海空すこやか公園前 10:59 13:19 14:59 16:04 17:59 18:49

LP07 ヒル トンホテル前 11:02 13:22 15:02 16:07 18:02 18:52

LP06 海空すこやか公園前 11:05 13:25 15105 16:10 18:05 18:55

LP05 島の駅みやこ 11:07 13:27 15:07 16:12 18:07 18:57

LP04 イオンタウン南店前 11:09 13:29 15:09 16:14 18:09 18:59

LP01 宮古空港 11:17 13:37 15:17 16:22 ¬8:17

LP02 ホテルトリフィート 11:19 18:39 15:19 16:24 18:19

LP03 サンエー宮古島シティ 11:21 13:41 15:21 16:26 18:21

STEPl

QヽUICK RIDE .Coo9 c Ptaソ

STEP2

1回 券 /248寺 間券→「企画券」 宮古島市民向け定期券 →『定期券」

STEP3

Ш


